ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Зоркальцевское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Зоркальцевского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 128 с. Зоркальцево

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.02.2011г.

   № 23

с. Зоркальцево

Об усилении мер безопасности и антитеррористической защищенности на территории Зоркальцевского сельского поселения

На основании ПРОТОКОЛА внеочередного экстренного совместного заседания Антитеррористической комиссии Томской области и Совета общественной безопасности при Губернаторе Томской области от 25.01.2011г,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений и организаций независимо от форм собственности, расположенных на территории Зоркальцевского сельского поселения принять дополнительные меры по обеспечению безопасности, антитеррористической защищенности и бесперебойному функционированию предприятий.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
	Тираж 11 экземпляров, ответственный за выпуск О.Г. Хохлова

     08.02.2011г.

PAGE
1